
Zarządzenie Nr 168/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 października 2014r. 

 

KA.0050.168.2014 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 59.818,71 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego                                 

Nr FBI.3111.59.7.2014 z dnia 20 października 2014 roku z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2014r.) na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy województwa 

śląskiego za drugi okres płatniczy 2014r. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 36.586,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.2.53.2014 z dnia 20 października 2014 roku z przeznaczeniem na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. 

zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014r. 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2014 Nr 

XXVIII/303/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2013r. (z późn. zm.), dokonuje się 

następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2014 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3              

do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4                 

do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 47.292.604,75 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 45.517.142,35 zł; 

 dochody majątkowe: 1.775.462,40 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie: 48.192.202,75 zł, w tym: 



 wydatki bieżące: 43.388.288,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 33.784.577,56 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 21.319.865,17 zł; 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.464.712,39 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.316.128,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.369.583,39 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 918.000,00 zł 

 wydatki majątkowe: 4.803.913,80 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.740.513,80 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.114.345,00 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 495.822,40 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 168/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 października 2014r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.010  Rolnictwo i łowiectwo     59.818,71  - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      59.818,71  - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   59.818,71  - 

  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin) ustawami 

2.852  Pomoc społeczna      36.586   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      36.586   - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   36.586   - 

  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin) ustawami 

 

Razem          96.404,71  -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 168/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 października 2014r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.010  Rolnictwo i łowiectwo     59.818,71  - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące      59.818,71  - 

  w tym: 

 01095 Pozostała działalność      59.818,71  - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące      59.818,71  - 

 

2.852  Pomoc społeczna      36.586   - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące      36.586   - 

  w tym: 

 85295 Pozostała działalność      36.586   - 

  z tego: 

  - wydatki bieżące      36.586   - 

 

Razem          96.404,71  -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 168/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 października 2014r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.010  Rolnictwo i łowiectwo     59.818,71  - 

 01095 Pozostała działalność      59.818,71  - 

  w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań   59.818,71  - 

  statutowych jednostek budżetowych 

 

2.852  Pomoc społeczna      36.586   - 

 85295 Pozostała działalność      36.586   - 

  w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań   1.124   - 

  statutowych jednostek budżetowych 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.462   - 

 

Razem          96.404,71  -  

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 168/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 października 2014r. 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

010  79.987,55 139.806,26 79.987,55 139.806,26 79.987,55 139.806,26 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 79.987,55 139.806,26 79.987,55 139.806,26 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  104.514 104.514 104.514 104.514 104.514 104.514 82.018 82.018 16.034 16.034 0 0 0 0 

 75011 0 0 104.514 104.514 104.514 104.514 82.018 82.018 16.034 16.034 0 0 0 0 

751  111.650 111.650 111.650 111.650 111.650 111.650 18.848,80 18.848,80 2.077,20 2.077,20 63.040 63.040 0 0 

 75101 0 0 3.060 3.060 3.060 3.060 2.559 2.559 501 501 0 0 0 0 

 75109 0 0 82.073 82.073 82.073 82.073 9.618,85 9.618,85 1.067,15 1.067,15 49.800 49.800 0 0 

 75113 0 0 26.517 26.517 26.517 26.517 6.670,95 6.670,95 509,05 509,05 13.240 13.240 0 0 

752  600 600 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 0 0 18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  4.361.901,36 4.398.487,36 4.361.901,36 4.398.487,36 4.361.901,36 4.398.487,36 110.270 110.270 148.344 148.344 4.076.549,89 4.112.011,89 0 0 

 85212 0 0 4.235.118 4.235.118 4.235.118 4.235.118 108.130 108.130 147.924 147.924 3.970.064 3.970.064 0 0 

 85213 0 0 14.600 14.600 14.600 14.600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 1.273,36 1.273,36 1.273,36 1.273,36 0 0 0 0 1.247,89 1.247,89 0 0 

 85219 0 0 6.192 6.192 6.192 6.192 0 0 0 0 6.100 6.100 0 0 

 85295 0 0 104.718 141.304 104.718 141.304 2.140 2.140 420 420 99.138 134.600 0 0 

Ogółem 4.773.355,79 4.676.951,08 4.773.355,79 4.676.951,08 4.773.355,79 211.136,80 211.136,80 166.455,20 166.455,20 4.139.589,89 4.175.051,89 0 0 


